E-SIC,  OUVIDORIA,  WEB  SITE  (PORTAL),  SUPORTE  TÉCNICO  E
MANUTENÇÃO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS,  PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE/RN.
 CLÁUSULA SEXTA -  DO PREÇO,  DA FORMA DE PAGAMENTO E DO
REAJUSTE
O preço dos produtos é de R$ 62.400,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos
reais), pelo período de 12 (doze) mês.
CLÁUSULA OITAVA - DO PRAZO
O  presente  contrato  terá  vigência  de  12  (doze)  meses,  iniciando  em
06/03/2025 e 05/03/2026, podendo ser prorrogado pelas partes por iguais e
sucessivos períodos até o limite de 60 (sessenta) meses, nos termos do